ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 47
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 15 декабря 2021 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто –15 часов 10 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Утверждение плана плановых проверок на 2022 год.
По первому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на 2022 год (см. Приложение №1).

Собрание закрыто: 15 часов 30 минут 15 декабря 2021 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 15 декабря 2021 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.

[bookmark: _GoBack]Приложение №1

Список оценщиков, включенных в план проверок на 2022 год:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Дахновец Илья Викторович
	1098
	20.01.2022

	2.
	Степанов Андрей Анатольевич
	0559
	20.01.2022

	3.
	Карташова Людмила Ивановна
	0610
	20.01.2022

	4.
	Асташев Алексей Владимирович
	0008
	20.01.2022

	5.
	Лысцова Анна Вячеславовна
	0431
	20.01.2022

	6.
	Першина Анастасия Сергеевна
	0581
	20.01.2022

	7.
	Душин Василий Владимирович
	0372
	20.01.2022

	8.
	Автушенко Сергей Владимирович
	0564
	20.01.2022

	9.
	Пономарева Лилия Юрьевна
	0612
	20.01.2022

	10.
	Бубнова Алена Александровна
	0028
	20.01.2022

	11.
	Коркин Андрей Олегович
	0122
	20.01.2022

	12.
	Драничникова Ирина Юрьевна
	0574
	20.01.2022

	13.
	Бережная Мария Николаевна
	0558
	20.01.2022

	14.
	Громова Александра Михайловна
	0561
	20.01.2022

	15.
	Белов Сергей Вениаминович
	0304
	20.01.2022

	16.
	Воронин Геннадий Сергеевич
	1107
	20.01.2022

	17.
	Коваленко Светлана Владимировна
	0345
	20.01.2022

	18.
	Суворова Наталья Юрьевна
	1097
	20.01.2022

	19.
	Петровская Юлия Викторовна
	0562
	20.01.2022

	20.
	Киселев Александр Александрович
	0354
	20.01.2022

	21.
	Драницкая Евгения Александровна
	0569
	20.01.2022

	22.
	Логвина Ольга Алексеевна
	0154
	20.01.2022

	23.
	Короткина Елена Викторовна
	0557
	20.01.2022

	24.
	Бобовников Антон Евгеньевич
	0566
	20.01.2022

	25.
	Михайлова Юлия Александровна
	0335
	20.01.2022

	26.
	Волгин Александр Леонидович
	0349
	20.01.2022

	27.
	Егоров Михаил Анатольевич
	0580
	20.01.2022

	28.
	Коновалова Ирина Николаевна
	0313
	20.01.2022

	29.
	Мустафина Зоя Павловна
	0597
	20.01.2022

	30.
	Косинцев Иван Викторович
	0127
	20.01.2022

	31.
	Барсуков Максим Владимирович
	0356
	20.01.2022

	32.
	Маринова Алина Викторовна
	0346
	20.01.2022

	33.
	Белоногов Сергей Борисович
	0302
	20.01.2022

	34.
	Гололобов Никита Александрович
	0959
	20.01.2022

	35.
	Спасенко Юлиана Олеговна
	1096
	20.01.2022

	36.
	Бузанова Елена Владимировна
	0621
	20.01.2022

	37.
	Иванов Александр Вячеславович
	0442
	20.01.2022

	38.
	Крайзман Елена Григорьевна
	0563
	20.01.2022

	39.
	Перегудова Ольга Викторовна
	0617
	20.01.2022

	40.
	Бусова Алена Викторовна
	0404
	20.01.2022

	41.
	Ниникин Игорь Сергеевич
	0382
	20.01.2022

	42.
	Кустов Сергей Вячеславович
	0599
	20.01.2022

	43.
	Трубина Анна Евгеньевна
	0111
	20.01.2022

	44.
	Икрамова Наталья Юрьевна
	0952
	25.02.2022

	45.
	Надточий Андрей Борисович
	0448
	25.02.2022

	46.
	Маляр Екатерина Анатольевна
	0393
	25.02.2022

	47.
	Проскурин Станислав Анатольевич
	0942
	25.02.2022

	48.
	Абушаева Гульшат Маратовна
	1114
	25.02.2022

	49.
	Семенова Оксана Николаевна
	0428
	25.02.2022

	50.
	Гончарова Ирина Владимировна
	0259
	25.02.2022

	51.
	Потапова Ольга Александровна
	1099
	25.02.2022

	52.
	Харьковская Юлия Анатольевна
	0938
	25.02.2022

	53.
	Солянникова Наталья Владимировна
	0240
	25.02.2022

	54.
	Макеева Марина Юрьевна
	0634
	25.02.2022

	55.
	Цулауф Татьяна Александровна
	0668
	25.02.2022

	56.
	Карелина Наталья Евгеньевна
	0635
	25.02.2022

	57.
	Хацкелевич Анна Николаевна
	0399
	25.02.2022

	58.
	Ахмадова Милана Шамхановна
	0660
	25.02.2022

	59.
	Титов Сергей Борисович
	0607
	25.02.2022

	60.
	Ясногородский Михаил Георгиевич
	0657
	25.02.2022

	61.
	Сергеев Денис Сергеевич
	0403
	25.02.2022

	62.
	Скоробогатов Вадим Вячеславович
	0944
	25.02.2022

	63.
	Семизаров Алексей Евгеньевич
	0606
	25.02.2022

	64.
	Осташова Татьяна Владимировна
	0662
	25.02.2022

	65.
	Антонец Екатерина Анатольевна
	1102
	25.02.2022

	66.
	Попова Виктория Александровна
	0930
	25.02.2022

	67.
	Попов Роман Александрович
	1108
	25.02.2022

	68.
	Хромов Сергей Александрович
	0358
	25.02.2022

	69.
	Муталлапова Айсылу Азаматовна
	1105
	25.02.2022

	70.
	Цепкова Ольга Евгеньевна
	0602
	25.02.2022

	71.
	Барабаш Александр Иванович
	0956
	25.02.2022

	72.
	Карелин Олег Игоревич
	0636
	25.02.2022

	73.
	Гранин Виктор Алексеевич
	1101
	25.02.2022

	74.
	Гайнуллин Ренат Ремирович
	0946
	25.02.2022

	75.
	Гончарова Наталья Николаевна
	0654
	25.02.2022

	76.
	Кадышева Светлана Вячеславна
	0667
	25.02.2022

	77.
	Мишин Валентин Владимирович
	1103
	25.02.2022

	78.
	Кустов Владимир Петрович
	0936
	25.02.2022

	79.
	Семисаженова Любовь Юрьевна
	0371
	25.02.2022

	80.
	Морозова Татьяна Игоревна
	1104
	25.02.2022

	81.
	Сизов Максим Алексеевич
	0426
	25.02.2022

	82.
	Михайлова Любовь Дамировна
	0172
	25.02.2022

	83.
	Таран Галина Викторовна
	0955
	25.02.2022

	84.
	Ричкова Анна Алексеевна
	0648
	25.02.2022

	85.
	Смолий Александр Васильевич
	0935
	25.02.2022

	86.
	Стрекин Павел Валентинович
	0958
	25.02.2022

	87.
	Куприянова Татьяна Геннадиевна
	0141
	25.02.2022

	88.
	Горовцова Екатерина Игоревна
	0940
	25.02.2022

	89.
	Макаров Пётр Владимирович
	0330
	25.02.2022

	90.
	Газизова Резеда Ильгизовна
	1106
	25.02.2022

	91.
	Кулида Андрей Игоревич
	0603
	25.02.2022

	92.
	Парван Артем Валерьевич
	0202
	25.02.2022

	93.
	Нуруллина Альбина Рафисовна
	0445
	25.02.2022

	94.
	Галлямова Евгения Александровна
	0383
	30.03.2022

	95.
	Мироненко Николай Владимирович
	0344
	30.03.2022

	96.
	Рыбинская Елена Александровна
	0370
	30.03.2022

	97.
	Камболов Георгий Вячеславович
	1117
	30.03.2022

	98.
	Дьяченко Олег Николаевич
	0679
	30.03.2022

	99.
	Курепов Михаил Михайлович
	0303
	30.03.2022

	100.
	Болотин Игорь Александрович
	0026
	30.03.2022

	101.
	Михайлова Ольга Владиславовна
	1112
	30.03.2022

	102.
	Костин Юрий Григорьевич
	1113
	30.03.2022

	103.
	Лапкина Татьяна Александровна
	0375
	30.03.2022

	104.
	Тимершин Дамир Радикович
	0443
	30.03.2022

	105.
	Лобанова Любовь Владимировна
	0389
	30.03.2022

	106.
	Копёнкина Ольга Юрьевна
	1109
	30.03.2022

	107.
	Серебряков Александр Станиславович
	0436
	30.03.2022

	108.
	Цветкова Лариса Константиновна
	0268
	30.03.2022

	109.
	Лупенко Наталья Владимировна
	0079
	30.03.2022

	110.
	Столярова Алла Рэмовна
	0410
	30.03.2022

	111.
	Фролов Артем Михайлович
	1118
	30.03.2022

	112.
	Карасёв Денис Александрович
	1115
	30.03.2022

	113.
	Терентьева Ангелина Викторовна
	1120
	30.03.2022

	114.
	Фокина Ольга Николаевна
	0671
	30.03.2022

	115.
	Черемных Максим Алексеевич
	0373
	30.03.2022

	116.
	Попенко Лариса Геннадьевна
	0960
	30.03.2022

	117.
	Тимофеева Дария Павловна
	0385
	30.03.2022

	118.
	Рвачева Елена Николаевна
	0352
	30.03.2022

	119.
	Поливода Инна Геннадиевна
	1119
	30.03.2022

	120.
	Перунова Виктория Витальевна
	0961
	30.03.2022

	121.
	Фролова Дарья Владимировна
	1110
	30.03.2022

	122.
	Мартынова Ксения Владимировна
	0676
	30.03.2022

	123.
	Гурская Светлана Геннадьевна
	0407
	30.03.2022

	124.
	Саутенко Екатерина Владимировна
	0384
	30.03.2022

	125.
	Денисов Александр Владимирович
	0435
	30.03.2022

	126.
	Тропин Андрей Петрович
	0434
	30.03.2022

	127.
	Лаврентьев Олег Вадимович
	0677
	30.03.2022

	128.
	Абрамова Ксения Александровна
	1116
	30.03.2022

	129.
	Картамышева Татьяна Владимировна
	1111
	30.03.2022

	130.
	Крупина Екатерина Евгеньевна
	0348
	30.03.2022

	131.
	Савин Владимир Юрьевич
	1121
	29.08.2022

	132.
	Перепелица Василина Владимировна
	0965
	29.08.2022

	133.
	Паньков Сергей Владимирович
	1123
	29.08.2022

	134.
	Боева Елена Владимировна
	0984
	29.08.2022

	135.
	Маклюкова Анастасия Александровна
	0988
	29.08.2022

	136.
	Полякова Ольга Владимировна
	0977
	29.08.2022

	137.
	Жеглов Александр Владимирович
	0738
	29.08.2022

	138.
	Трифонов Юрий Сергеевич
	1125
	29.08.2022

	139.
	Кузнецова Марина Евгеньевна
	0976
	29.08.2022

	140.
	Макеева Елена Юрьевна
	0968
	29.08.2022

	141.
	Марченко Игорь Михайлович
	0969
	29.08.2022

	142.
	Миннахметова Алина Вилленовна
	0681
	29.08.2022

	143.
	Романова Ксения Александровна
	0973
	29.08.2022

	144.
	Семашко Анна Владимировна
	0978
	29.08.2022

	145.
	Давыдов Дмитрий Сергеевич
	0350
	29.08.2022

	146.
	Манаева Елена Игоревна
	0982
	29.08.2022

	147.
	Жарикова Ирина Николаевна
	0994
	29.08.2022

	148.
	Флянтикова Анастасия Игоревна
	0985
	29.08.2022

	149.
	Кривошапко Екатерина Владимировна
	0999
	29.08.2022

	150.
	Демченко Алексей Алексеевич
	0692
	29.08.2022

	151.
	Землянский Станислав Николаевич
	0989
	29.08.2022

	152.
	Тышкевич Евгений Валентинович
	0993
	29.08.2022

	153.
	Довгань Анатолий Геннадьевич
	1008
	29.08.2022

	154.
	Аксенова Алла Александровна
	0004
	29.08.2022

	155.
	Ермоленко Константин Юрьевич
	0990
	29.08.2022

	156.
	Пифтанкина Елена Васильевна
	1124
	29.08.2022

	157.
	Салманов Тимур Эльдарович
	0974
	29.08.2022

	158.
	Куклина Кристина Альбертовна
	1122
	29.08.2022

	159.
	Пелевина Екатерина Олеговна
	0980
	29.08.2022

	160.
	Романов Игорь Леонидович
	0971
	29.08.2022

	161.
	Калашник Максим Сергеевич
	0715
	29.08.2022

	162.
	Гильмутдинов Ринат Ильдарович
	1003
	29.08.2022

	163.
	Окунцева Юлия Сергеевна
	0964
	29.08.2022

	164.
	Константинова Татьяна Анатольевна
	1001
	29.08.2022

	165.
	Камалиева Мария Сергеевна
	1004
	29.08.2022

	166.
	Савченко Виктория Викторовна
	0753
	03.10.2022

	167.
	Брагин Александр Игоревич
	0718
	03.10.2022

	168.
	Богомазов Максим Юрьевич
	1136
	03.10.2022

	169.
	Ситников Максим Евгеньевич
	1130
	03.10.2022

	170.
	Лобов Юрий Алексеевич
	1135
	03.10.2022

	171.
	Тронина Анна Владимировна
	1133
	03.10.2022

	172.
	Дорошенко Анна Николаевна
	0691
	03.10.2022

	173.
	Захарова Майя Васильевна
	0682
	03.10.2022

	174.
	Панчук Надежда Игоревна
	0696
	03.10.2022

	175.
	Гайдуков Николай Алексеевич
	1128
	03.10.2022

	176.
	Якушев Александр Александрович
	0721
	03.10.2022

	177.
	Киверина Ольга Владимировна
	0762
	03.10.2022

	178.
	Покотелова Дарья Сергеевна
	0727
	03.10.2022

	179.
	Лаврова Елена Дмитриевна
	1126
	03.10.2022

	180.
	Градецкий Александр Валерьевич
	0063
	03.10.2022

	181.
	Шорина Светлана Сергеевна
	0285
	03.10.2022

	182.
	Волканова Ольга Сергеевна
	0680
	03.10.2022

	183.
	Щеголева Людмила Владимировна
	0291
	03.10.2022

	184.
	Колесников Илья Сергеевич
	0320
	03.10.2022

	185.
	Медведев Сергей Владимирович
	0171
	03.10.2022

	186.
	Клычникова Анна Александровна
	1131
	03.10.2022

	187.
	Мигалкина Наталья Васильевна
	0688
	03.10.2022

	188.
	Добролюбова Анна Сергеевна
	1132
	03.10.2022

	189.
	Калистратов Антон Владимирович
	1134
	03.10.2022

	190.
	Панфилов Кирилл Станиславович
	0693
	03.10.2022

	191.
	Мальцева Инна Николаевна
	1127
	03.10.2022

	192.
	Хабибуллина Анастасия Евгеньевна
	1129
	03.10.2022

	193.
	Галахова Наталья Александровна
	0049
	03.10.2022

	194.
	Тарасова Александра Юрьевна
	0250
	03.10.2022

	195.
	Хуснутдинова Гузель Вазыховна
	0387
	03.10.2022

	196.
	Коголь Мария Михайловна
	0703
	03.10.2022

1